[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2022  г.                                                              № 32
Об отмене постановления администрации
Антоновского муниципального образования

Ершовского  района Саратовской области                                                                   № 10 от 20.03.2017 г.
На основании протеста прокуратуры Ершовского района Саратовской области № 65-2022/Прдп370-22-20630020 от 22.06.2022 г.,  руководствуясь Уставом Антоновского муниципального образования Ершовского района, администрация Антоновского МО Ершовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Антоновского муниципального образования Ершовского  района № 10 от 20.03.2017 г. «Об утверждении  Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»  .
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

Глава муниципального образования                                     В.В. Прохоренко